
u ou m \ ,r\ u

Департамент образования Администрации города Омска
ПРИКАЗ

от 8 октября 2019 года № 738-кр
г. Омск

О назначении Т.И. Термановой

Руководствуясь статьями 59, 68 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Положением о департаменте образования Администрации города Омска, утвержденным 
Решением Омского городского Совета от 29 июня 2011 года № 413, приказываю:

Терманову Татьяну Ивановну назначить заведующим бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением города Омска «Детский сад № 178 общеразвивающего 
вида» с 8 октября 2019 года на условиях срочного трудового договора с должностным 
окладом 21878,09 руб.

Основание: заявление Т.И. Термановой от 2 октября 2019 года.

Директор департамента Л.Г. Ефимова
Выписка верна.
Главный специалист отдела
управления персоналом М.А. Сухинина

\


